



od ponad **100 lat**

mamy prawa wyborcze



Polska jest jednym z pierwszych krajów na świecie, w którym kobiety wywalczyły sobie prawa wyborcze. Od 1918 roku, krótko po odzyskaniu niepodległości, możemy korzystać z prawa do głosowania i bycia wybieranymi na stanowiska publiczne. Polska wprowadziła te przepisy przed USA i wieloma krajami Unii Europejskiej, takimi jak Francja, Hiszpania, Portugalia, Włochy czy Grecja.

Celem kampanii Kobiety na Wybory jest

**zachęcenie kobiet do aktywnego
uczestniczenia w wyborach.**

Córki, matki, żony, siostry, przyjaciółki - kobiety!
- mamy prawo wpływać na kraj, w którym żyjemy i skorzystajmy z tego! Niezależnie czy mamy 18, 38 czy 78 lat, jesteśmy częścią społeczeństwa i ponosimy za nie odpowiedzialność. Chodźmy na wybory! Nie odbierajmy sobie prawa do budowania naszej przyszłości.

Jako inicjatorki kampanii jesteśmy kobietami o różnych światopoglądach. Mamy różne opinie na temat emerytur, podatków, religii czy aborcji. Nie opowiadamy się za żadnym ugrupowaniem politycznym, żadnego też nie wykluczamy. Każda z nas ma swoje zdanie i dlatego będziemy głosować!

Dołącz do nas!

www.kobietynawybory.org

Jest niewiele tematów, w których partie, aktualnie starające się o władzę, się zgadzają, poza jednym:

Polska ma być silnym

Jeśli nie chciałaś iść na wybory, bo

demokratycznym krajem

nie wiesz na kogo głosować

Dowiedz się! Poczytaj o programach partii w internecie, porozmawiaj z bliskimi albo na 3 tygodnie przed wyborami wejdź na stronę latarnikwyborczy.pl i wypełnij tam krótki test, a dowiesz się do której partii ci najbliższej.

uważasz, że polityka jest brudna i nie chcesz się w nią mieszać

Pamiętaj, że polityka to nie tylko kampania wyborcza i przepychanki w sejmie. To również debata o twojej emeryturze, przedszkolu dla twojego dziecka i o tym, na co idą pieniądze z twoich podatków.

udział w wyborach jest uciążliwy

Głosowanie to zaledwie kilkanaście minut z twojego życia, które statystycznie trwa 79,7 roku.

polityka cię nie interesuje

Na pewno jednak interesuje cię przyszłość twoich bliskich, a szczególnie twoich dzieci i twoja własna.

nie wierzysz, że twój głos ma znaczenie

Każdy głos ma znaczenie w każdych wyborach - samorządowych, parlamentarnych czy prezydenckich! W ostatnich wyborach prezydenckich różnica między kandydatami wynosiła tylko 2 punkty procentowe, czyli każdy głos się liczy.

Chodźmy na wybory i dołączmy kolejny głos do demokracji! Jutro jest w naszych rękach!



kobiety na wybory

